<sup>145</sup> Idem de dict. lib. 3. Epist. 76. inquit: *Quod in causis semper est suspectum Potestas, dum velle creditur, quod postea iudicatur.*

<sup>146</sup> Aristoteles lib. 3. Politicor. cap. 2. *Sibi: Periculosum est, ut Imperio, non ex legis præscripto sed suo iudicio, & arbitratu Magistratus fungantur. Et enim ex lege quæ ex voluntate boninum, quæ periculosa norma est, efficiuntur.*

<sup>147</sup> *L. si s' s' n' verò, ff. de Manum. testam. Rebuso sa Reg. Cancell. tit. de Recusat. in Præfat. num. 1. Cavalcano de Brachio Reg. part. 3. sub n. 311. Giurba decif. 54. num. 1.*

<sup>148</sup> D. Larrea decif. 48. num. 18. ad fin. tom. 2.

<sup>149</sup> *L. Litigatores 11. ff. de Arbitris; ibi: Prætorum non debet eum cogeret inter eos discipulare, qui vi contumeliam habet faceriat, ut eum spernerent, & ad illum irant.*

<sup>150</sup> Casiodoro lib. 12. var. cap. 12. inquit: *Et idem mag' opere cavendum est, ne ille de vobis incipiat iudicare, cuius vos opinionem contigerit ante lacrasse.*

<sup>151</sup> Idem lib. 3. Epist. 2. ibi: *Abstineat vobis aliquid indignatio amica subreptat. Moderatio præsidet est, quæ Genesit servat.*

150 Regum lib. 2. cap. 16. vers. 4.

153 *Dist. lib. 2. cap. 19. vers. 19.*

154 *Abulense in dist. cap. 19. ait: Cum prius David in caute sententiasset dando totam possessionem Miphibosetibus Sibae, visum est sibi reverendum quales: quod sententiam totaliter mutaret: Quia in hoc ostendisset se valde errasse.*

155 Caietano *ibidem*, inquit: *Et Haeres dicunt, in peccato animi peccati, dixit fuisse Regnum Davidis, spore nepotis eius Roboam.*

156 Plutarco in *Apotebognat. Herodiali lib. 10. Rer. indicat. tom. 1. c. 2. fol. 389. D. Juan de Orozco. Covarravias lib. 2. Emblemata 30. fol. 19.*

157 *Rota in Ludovico decis. 370. num. 2. y en ella Oliverio Beltramino; num. 10. que alega de decis. 534. num. 7. part. 1. decis. 268. num. 2. part. 2. in Novis simis diversorum. Rota decis. 595. nu. 4. part. 1. diversor. & decis. 685. sub num. 3. part. 8. in recentiorib. & ibi decis. 397 sub num. 4. part. 2. Marelcoto lib. 1. Variar. cap. 11. nu. 52. Postio de Manutenzione, observat. 44. ad n. 23. & decis. 32. num. 8. decis. 33. num. 6. Barbosa in l. Comperit, ex num. 155. G. de Praescript. 30. vel 40. annorum.*

158 *Cap. sunt persona de Privileg. in 6. Fernand. decis. Rota 201. & 306. vers. 1. part. 1. decis. 13. in Novis. centu. r. 14. 7.*

159 *D. Covarr. in Practic. cap. 17. verbo 3. vers. Cavent autem, Seraphino decis. 127. part. 2.*